Abwassertauchpumpe 35 F (bis 72 m³/h, bis 24 m Förderhöhe)
Technische Spezifikationen
Typ Turbo 35F
Hersteller Heide Pumpen GmbH
Gewicht (kg) 61
Druckanschluss (Zoll/mm) R3" / Storz B
Elektroanschluss (V/Hz) 400/50
Förderstrom max. (l/min) 1200
Förderstrom max. (m³/h) 72
Tauchtiefe max. (m) 30
Förderhöhe (m) 24
Förderhöhe max. (m) 24,0
Motorleistung (kW) 3,7
Nennstrom (A) 8,0
Länge Transport (mm) 362
Breite Transport (mm) 220
Höhe Transport (mm) 588
Transportgewicht (kg) 61
Art.-Nr. PRFKP-F35
Pluspunkte
+
Abwässer mit Feststoffen bis 56mm Korngröße aus Industrie,
Kommune, Landwirtschaft
+
Verstopfungsarmes Freistromlaufrad
+
Heide-Motorguard-System (Überlastungsschutz)
+
Die ideale Pumpe für Biogas-Anlagen
+
Inklusive angebautem Motorschutzstecker 16A mit
Phasenwender und Drehrichtungskontrolle
Abwassertauchpumpe 35 F (bis 72 m³/h, bis 24 m Förderhöhe)
Passendes Zubehör:
Verlängerungskabel 25m, 400V/16A Adapter von B- auf A-Schlauch von Heide Pumpen
GmbH
B-Schlauch = 3", 20m von Heide Pumpen GmbH
Alternative Produkte:
Abwassertauchpumpe 37 F (bis 90 m³/h, bis 13,5 m
Förderhöhe) von Heide Pumpen GmbH
Abwassertauchpumpe U 30W (bis 63 m³/h, bis 21 m
Förderhöhe) von Heide Pumpen GmbH
Abwassertauchpumpe 35 F (bis 72 m³/h, bis 24 m Förderhöhe)
Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)
Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:
Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
	Abwassertauchpumpe 35 F (bis 72 m³/h, bis 24 m Förderhöhe)